Проект
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_______________ №

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от

7 октября 2021 года № 2173 «Об утверждении Порядка предоставления
субсидий на возмещение недополученных доходов в связи с оказанием

услуг по бесплатной перевозке обучающихся муниципальных
образовательных организаций муниципального образования городской
округ город-курорт Сочи Краснодарского края, реализующих основные

общеобразовательные программы, проживающих в сельской местности, на
пригородных маршрутах регулярного сообщения в муниципальном

образовании городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края»

В соответствии с положениями статей 78, 158 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации
от 18 сентября 2020 года № 1492 «Об общих требованиях к нормативным
правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим
предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим
лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам -
производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу
некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных
положений некоторых актов Правительства Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края от 7
октября 2021 № 2173 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на
возмещение недополученных доходов в связи с оказанием услуг по бесплатной
перевозке обучающихся муниципальных образовательных организаций
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края, реализующих основные общеобразовательные
программы, проживающих в сельской местности, на пригородных маршрутах
регулярного сообщения в муниципальном образовании городской округ город-
курорт Сочи Краснодарского края», изложив приложение в новой редакции
(прилагается).

2. Управлению информации и аналитической работы администрации
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи

2

Краснодарского края (Мруг) опубликовать настоящее постановление в
средствах массовой информации муниципального образования городской округ
город-курорт Сочи Краснодарского края.

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального
образования городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края
(Лавриенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте
муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципального образования городской округ город-курорт
Сочи Краснодарского края Канюк Е.М.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава города Сочи А.С. Копайгородский